РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от ____________                                                                                         № _____

Об утверждении кандидата в члены Общественной палаты

муниципального образования Петушинский район

Рассмотрев обращение главы администрации Нагорного сельского
поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское
поселение», в соответствии с Положением об Общественной палате
муниципального образования «Петушинский район», утвержденным
решением Совета народных депутатов Петушинского района от 21.04.2016 №
26/4, Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатом в члены общественной палаты муниципального
образования Петушинский район - Карпунина Юрия Александровича –
директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Марковская основная общеобразовательная школа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                      И. В. Русакова